АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         27    февраля   2024 г.                                                                     № 245

п. г. т. Приаргунск

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно  гражданам, имеющим трех и более детей,
для индивидуального жилищного строительства на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края

[bookmark: _GoBack]          В соответствии   с пунктом 6 статьи 39.5. Земельного кодекса Российской Федерации,  Законом  Забайкальского края от  01 апреля 2009 № 152 - ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом Приаргунского муниципального округа Забайкальского края,  администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

         1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно  гражданам, имеющим трех и более детей,  для индивидуального жилищного строительства на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации  Приаргунского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                       Е.В. Логунов
	Приложение
                                                                     к постановлению администрации
                                                                   Приаргунского муниципального
округа Забайкальского края
                                                                  от    27   февраля   2024 года  №  245

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                      земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно  гражданам, имеющим трёх и более детей,  для индивидуального жилищного строительства на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	75:17:180223:185
	Забайкальский край, п.г.т. Приаргунск,  ул. Пограничная, 10
	 1319 кв.м.
	для  индивидуального жилищного строительства

	2
	75:17:180223:188
	Забайкальский край, п.г.т. Приаргунск,                     ул. Полевая, участок 17
	1219 кв.м.
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	75:17:180223:191
	Забайкальский край, п.г.т. Приаргунск,                     ул. Полевая, 15
	1230 кв.м.
	для индивидуального жилищного строительства

	4
	75:17:180223:190
	Забайкальский край, п.г.т. Приаргунск,                     ул. Полевая, 13
	1361 кв.м.
	для индивидуального жилищного строительства

	5
	75:17:180223:189
	Забайкальский край, п.г.т. Приаргунск,                     ул. Пограничная. 14
	1206 кв.м.
	для индивидуального жилищного строительства

	6
	75:17:180223:187
	Забайкальский край, п.г.т. Приаргунск,                     ул. Пограничная, участок 12
	1201 кв.м.
	для индивидуального жилищного строительства

	7
	75:17:180223:184
	Забайкальский край, п.г.т. Приаргунск,                     ул. Малая,2
	1230 кв.м.
	для индивидуального жилищного строительства

	8
	75:17:180223:180
	Забайкальский край, п.г.т. Приаргунск,                     ул. 1-я Безымянная, 5
	1161 кв.м.
	для индивидуального жилищного строительства

	9
	75:17:180223:179
	Забайкальский край, п.г.т. Приаргунск,                     ул. 1-я Безымянная, 4
	1265 кв.м.
	для индивидуального жилищного строительства

	10
	75:17:180223:182
	Забайкальский край, п.г.т. Приаргунск,                     ул. 1-я Безымянная, 3
	1406 кв.м.
	для индивидуального жилищного строительства

	11
	75:17:180223:178
	Забайкальский край, п.г.т. Приаргунск,                     ул. 1-я Безымянная, 6
	1342 кв.м.
	для индивидуального жилищного строительства

	12
	75:17:180223:177
	Забайкальский край, п.г.т. Приаргунск,                     ул. 1-я Безымянная, 7
	1144 кв.м.
	для индивидуального жилищного строительства